SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 284 DE 3I DE JULHO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina _do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados par4 sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável para realizaÍ a construção de um curso de

Especialização em Docência do Ensino Superior no Campus Petrolina do IF Sertão -
PE.

SERVIDOR Matric.SIAPE
DANIELLE JULIANA SILVA MARTINS 1761082
DAYANY VIEIRA BRAGA 2654534
DELZA CRISTINA GUEDES AMORIM 2578373
JESSICA FLAINE DOS SANTOS COSTA 301 1433

LUZANILDE DE OLIVEIRA AGUIAR 1675304
MARIO CEZAR AUGUSTO DE ALMEIDA BEZERRA 26543t0
MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE
MONICA MASCARENIIAS DOS SANTOS
RICARDO BARBOSA BITENCOURT 1781404

2. DETERMINAR o prazo de 90(noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

iece DG J

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

+;
Portaria n'160/2015, DOU de 2

1743577

62755t6